00 12.07. 1200 WB DIE BADMATADORE o

20:00 T DEMERIT can

16:00 M TOTENWALD,

2050 T THEBOMBPOPS e o | DIEDORKS:

21:30 T STRONGBOW o

1730 M RUDE PRIDE esp

250 T RCHERAMONEws: 1o o” | PESTPUCKENS

00:00 T PIPES & PINTS cziusa

&

|

7

¢

1910 M RAZZIAp

200 T THE RUMJACKS aus
2105 M BAD CO. PROJECT;
22:25 M KNOCHENFABRIK ;
23:45 M ANTI-FLAG usa

0:.00 T EASTSIDE BOYS;
0215 T SPIDER us»

T=ZELTBUHNE / M=HAUPTBUHNE / WB=WALDBAD

OA ww

1.00 WB PIY PUNK ROCK KARRAOKE o

1530 M
160 T
1645 M
1730 1
18:20 M
1910 T
2000 M
2100 T
2150 M
2300 T
2390 M
0:00 T
0215 1

TERRORFETT o

FCKING ANGRY o

ARRESTED DENIAL o

GRADE 2 uk

TELEKOMA 0

NASTY RUMOURS cx

DIE LOKALMATADORE o

THE HILLBILLY MOON EXPLOSION cx
DRITTE WAHL o

CYANIDE PILLS ux

FEINE SAHNE FISCHFILET o
BONECRUSHER usa

LULU UND DIE EINHORNFARM o



